EDITAL Nº02/2016– CAMPUS IRATI

Relação de inscritos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO EM CURSO DE  FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA EM: FUNÇÃO DA ESCOLA PÚBLICA COM ENFASE NO

ENSINO DE HISTÓRIA, GEOGRAFIA E LÍNGUA PORTUGUESA DO CAMPUS IRATI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS IRATI DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso

de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 900, de 18 de julho de 2016,

publicada no D.O.U. em 18 de julho de 2016, seção 2, página 22, torna público a RELAÇÃO

DE INSCRITOS para o processo seletivo simplificado para ingresso no Curso de Formação

Inicial e Continuada em Função da Escola Pública com ênfase no ensino de História,

Geografia e Língua Portuguesa, regido pela Edital nº 04 da Direção Geral do Campus Irati.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

 CANDIDATO (A)

01 Ana Maria Morais Ribeiro

02 Ana Rosa R. Reis

03 Beatris Kaspczak Lima

04 Carmeci de oliveira

05 Catarina Kozlinski

06 Cebilla Moletta Slotuk

07 Célia Maria Zavelinski

08 Cíntia Josieli Zanlorensi Rossa

09 Eloisa Maria Budel Vilczek

10 Erika Michalak Cassiano

11 Francielli Czelusniak Costa Chepluki

12 Jessie do Carmo Glynski de Oliveira

13 Josiane Do Carmo Borges Dos Santos

14 Josiane Valenga

15 Josneia Marcondes Beloni

16 Jucilene Stroka Mendes

17 Leila Cristina Wisiniewski Boraiko

18 Luciane Inês Glinski Marques

19 Márcia Maria da Silva

20 Margarete Klossowski Zanlorenço

21 Maria Cristina Panko Cecato

22 Maria Isabel C. Vidal

23 Mariana Berton

24 Marli Teresinha Chasco

25 Rosangela Ferreira Dos Santos

26 Silvia Regina Zavelinski

Diego Dutra Zontini
Diretor Geral Pro Tempore do Campus Irati

Instituto Federal do Paraná

* O original encontra-se assinado